



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Yellow Farm ApS

Gl Strandvej 148B, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 39 32 62 64

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Søren Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yellow Farm ApS
GI Strandvej 148B
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 39 32 62 64
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Søgaard, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.747 kr. mod -11.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.287 kr. mod -230.208 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-10.747	-11.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	142.016	-218.941
Andre finansielle indtægter	3.000	1.172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-982	-751
Årets resultat	133.287	-230.208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.016	-324.741
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	99.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.467
Disponeret i alt	133.287	-230.208

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	398.434	364.418
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>398.434</u>	<u>364.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>398.434</u>	<u>364.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	153.277	42.277
	Andre tilgodehavender	<u>23.146</u>	<u>23.146</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.423</u>	<u>65.423</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.133</u>	<u>192.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>368.556</u>	<u>257.555</u>
	Aktiver i alt	<u>766.990</u>	<u>621.973</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.933	279.417
5 Overført resultat	237.326	150.555
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	613.259	587.972
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.000
Anden gæld	147.481	26.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.731	34.001
Gældsforpligtelser i alt	153.731	34.001
Passiver i alt	766.990	621.973

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	982	751	
	982	751	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	72.501	50.000	
Tilgang i årets løb	0	22.501	
Kostpris 30. juni 2020	72.501	72.501	
Opskrivninger 1. juli 2019	291.917	616.658	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.016	-218.941	
Udbytte	-108.000	-105.800	
Opskrivninger 30. juni 2020	325.933	291.917	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	398.434	364.418	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Logiware ApS,	50 %	751.867	284.032
Fat Pony ApS,	50 %	44.197	-5.803
		796.064	278.229
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019		279.417	604.158
Resultatandel		34.016	-324.741
Korrektion, primo		12.500	0
		325.933	279.417

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	150.555	164.022
Årets overførte overskud eller underskud	99.271	-13.467
Korrektion, primo	-12.500	0
	<u>237.326</u>	<u>150.555</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>
